ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về trình dự thảo Nghị quyết sửa đổi,

bổ sung Nghị quyết số 14/2020/NQ-

HĐND ngày 17/7/2020 của HĐND

tỉnh ban hành Quy định một số chính

sách hỗ trợ phát triển khoa học và

công nghệ trên địa bàn tỉnh

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 85/TTr-SKHCN

ngày 26/9/2023 về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số

14/2020/NQ-HĐND ngày 17/7/2020 của HĐND tỉnh ban hành Quy định một số

chính sách hỗ trợ phát triển khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh; ý kiến

tham gia của các thành viên tham dự họp tại UBND tỉnh ngày 18/10/2023 (theo

Thông báo số 402/TB-UBND ngày 17/10/2023 của UBND tỉnh), Phó Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan hoàn chỉnh nội dung, thành phần hồ sơ đề nghị sửa đổi, bổ sung Nghị
quyết số 14/2020/NQ-HĐND theo ý kiến tham gia của các ngành tại cuộc họp

nêu trên; gửi lấy ý kiến của: Sở Tài chính, Sở Công Thương, Sở Y tế và các cơ
quan liên quan; tổng hợp, giải trình tiếp thu, gửi Sở Tư pháp thẩm định; trình

UBND tỉnh trước ngày 24/10/2023.

Thủ trường các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban KTNS, HĐND tỉnh;

- Các Sở: TC, TP, CT, YT, KHĐT, NNPTNT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

7777 19 10